0000000034 002000_OR__ 34.pdf https://www.hspromilaprod.hypersicapp.net/hypersicscandriglia/se...

COMUNE DI SCANDRIGLIA

Provincia di Rieti

OGGETTO: LAVORI VIA NINO BIXIO

IL SINDACO

Vista che il giorno mercoledi 16 Ottobre 2024 saranno espletate le operazioni di per sondaggi geologgici
stradali, in via nino Bixio nel Comune di Scandriglia;

Visto che per tale evento, necessita disporre idonea.segnaletica al fine di garantire il regolare svolgimento
dei lavori suddetti;

Considerato opportuno, al fine di salvaguardare la pubblica incolumita e la sicurezza della viabilita
pedonale e veicolare, disporre il divieto di sosta e transito in via Nino Bixio nella zona segnalata da apposita
segnaletica;

Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n, 285;

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanate con D.P.R. 16/12/1992 n.495;

ORDINA

IL DIVIETO D} SOSTA E TRANSITO
Dalle ore 07:00 fino a fine lavori il giorno mercoladi 16 Ottobre 2024

In via Nino Bixio.
DISPONE
¢ Chela presente venga resa nota tramite tutti i canali istituzionali;
» che venga apposta idonea segnaletica e vengano adottate tutte le misure per la sicurezza pubbilica.
» Ditrasmettere la presente a;
Comando di Polizia Locale del Comune di Scandriglia;

Al Comando stazione Carabinieri di Scandriglia;

Documé}hgﬂm%w&@%ﬂmmggl %85%?@!‘!'&“'3 ?555? MOdgle 82/2005 e depositato pressec la sede del Comune di

Scandriglia . Ai sensi dell'art, 3 del D.Lgs. 39/23 si indica che il documento & stafo firmato da:
FERRANTE LORENZO in data 15/10/2024

Il.Sindaco
Lorenzo Ferrante

Idil 15/10/2024, 09:17




